
Ihmiskunnan  sukupuu

Vieritä  6

st

Nykyiset  ajat  -70  -  0  vuotta!

Viikko  1  Ihmiskunnan  syntymä!

nimi)

New  Age  0-vuotiaasta  eteenpäin!  Profetia  1  Jumala  

odottaa  kuulevansa  sinusta!

Kaukainen  menneisyys  -2  100  -  1  400  vuotta!

Muinaisten  aikojen  ensimmäiset  sivilisaatiot!

Kronikka  esittelee  tapahtumia,  selityksiä  aikojen  alusta  tähän  päivään  
(menneisyydessä  nykyhetkessä).  Ihmiskunnan  sukupuu.  Perintömme,  tiedon  
jatkuvuus,  profetoiminen!

Keskimäärin  -1400  -  -700  vuotta!

Tietoa  siitä,  miksi  menneisyydessä  tapahtui.  Auttaa  nykyisten  haasteiden  kanssa.  
Tulevaisuuden  suunnitelmien  tekeminen  toteutettaviksi.

Perintörukous  Rakas  1  

Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Sinun  

nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  on  kiitollinen  siitä,  että  
sinulla  on  perintö.  Perintö,  joka  
osoittaa,  tulimmeko  perinnöstä,  joka  kertoo  keitä  
olemme  Perintö,  joka  voidaan  siirtää  
eteenpäin  seuraava  sukupolvi  1  Jumalan  kunniaksi  ja  
ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  kotona  tai  

kokouksessa.

Lähes  viimeiset  -700  -  -70  vuotta!
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Päivä  2:  Evoluutio

Päivä  1:  Alku

1  Jumala  kutsui  tämän  (työ)  päiväksi  1  ja  aika  syntyi!

1  Jumala  kutsui  tämän  (työ)  päiväksi  2  ja  evoluutio  syntyi!

Viikko  1  Luominen!

kierrätys”  (Cber)  syntyi.  Tämä  spektaakkeli  oli

syntyivät.

myös  'värin'  synty

Alussa  oli  1  Jumala  eikä  mitään:  väritön,  eloton,  liikkumaton,  sieluton,  
äänetön,

Äskettäin  luodut  seokset  olivat  hieman  epätäydellisiä,  epätasaisia,  erilaisia,  kuten  
Jumala  piti.  Epätäydellisyys  alkoi  "Evolution-tion".  Evoluutio  epätäydellisenä  teki  
virheitä,  mutta  johti  myös  ainutlaatuisuuteen  ja  vuorovaikutukseen.  Mikään  ei  ole  
täydellistä  tai

ajaton,  ilman  alun  ja  lopun  sykliä.

ilman  virheitä.  Yhden  ihmisen  täydellinen  on  toisen

Fyysisesti  yhden  Jumalan  sisällä  ovat  kaikki  olemassa  olevat  rakennuspalikat

1  Jumala  taputti  käsiään;  se  kuulosti  a

epätäydellinen.  Evoluutio  on  1  Jumalan  suosikkiluomus.

muodostaa  universumin  sekä  positiivisen  että  negatiivisen.  Hengellisesti  Alkuperäinen  
Sielu  on  1  Jumala  sekä  hyvä  että  paha.

pamaus.  Tämä  synnytti  lämpöä  ja  kaasujen  fuusiota

1  Jumala  oli  kyllästynyt.  1  Jumala  hengitti  ulos,  sumu  loi.  Tämä

sumun  sisällä  positiivinen  ja  negatiivinen  kohtasivat,

sumu  sisälsi  kaikki  perusaineosat,  jotka  löytyivät

kipinöitä  (Salama)  ja  sen  jälkeen  räjähdyksiä

fyysinen  maailmankaikkeus,  joka  leviää  kaikkiin  suuntiin

(Ukkonen)  johti.  Kun  kaasut  sekoittuivat,  imeytyivät  ja  
tuhoutuivat,  "alku-  ja  loppukierto" .

ei  mitään.  Fyysinen  universumi  syntyi.  Liike  aiheutti  hurinaa;  'liike'  ja  
'ääni'

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat
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Maa  on  sellainen  planeetta!

Päivä  4:  Sieluyhteys  fyysisen  ja  henkisen  universumin  välillä

Päivä  5:  Maaplaneetta  kotimme

Päivä  3:  Aurinkojärjestelmät

1  Jumala  kutsui  tämän  (työ)  päiväksi  3  ja  aurinkotähdet  syntyvät!

1  Jumala  kutsui  tämän  (työ)  päiväksi  4  ja  sielut  syntyvät!

universumi)  osa  hänen,  hänen  henkistä  olemusta,  osa  'Alkuperäistä

1  Jumala  leikki  seoksilla,  analysoi  ne,  nesteytti  osan

Sielu'.  Jokainen  "sielu"  saa  osansa  rakennuspalikoiden  yhdistelmän  uuden  
luomisen  yhteydessä.

on  osoitettu  tiettyyn  suuntaan,  luotu

kaasut,  jotka  luovat  kuumia  ja  kylmiä  sekoituksia,  mikä  loi  myös  joitakin  tapauksia

Kun  rakennuspalikoiden  yhdistelmä  lakkaa  olemasta.  Sielu

toisistaan  riippuvainen  ympäristö  ja  elämänmuodot.

jähmettyminen.  1  Jumala  muodosti  pallot  sykkivät,  kirkkaat,  tuliset  "aurinkotähdet"

palaa  (Afterlife)  1  Jumalalle  kertomaan  kokemuksistaan.

joka  sylki  nestettä  maailmankaikkeuteen  luoden  "planeettoja".  Tämä  
luominen  tunnetaan  nimellä  "aurinkokunta".  Fyysinen  universumi  sisältää  monia

Sitten  1  Jumala  lähettää  tämän  sielun  toiseen  rakennuspalikoiden  
yhdistelmään  (Reinkarnaatio).  Kun  sielu  on  saavuttanut  tietyn  
kokemusten  tason,  se  pysyy  1  Jumalan  tullessa  ikuiseksi

Maa  on  kolmas  planeetta  Auringosta  Destiny  Solar  -järjestelmässä.  Maa  
kiertää  Aurinkoa  ja  1  Kuu  kiertää  Maata.  Paljon

Aurinkojärjestelmät,  jotka  elävät  "alkun,  lopun  ja  kierrätyksen  sykliä".

taivaassa  henkisen  universumin  vartijana  (enkeli).

ihmisten  avaruusromu  kiertää  Maata.  Planeetalla  asuu  miljoonia  lajeja,  
mukaan  lukien  ihmiset.  Sen  keskinäinen  riippuvuus

1  Jumala  antoi  sitten  jokaisen  yhdistelmän  rakennuspalikoita  (fyysisiä

1  Jumala  leikki  Evolutionin  kanssa  luoden  erikoista
olosuhteet  joillakin  planeetoilla.  Näillä  planeetoilla  oli

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat
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Päivä  6:  3  +  1  Ihmisrodut  kutsuvat  planeetta  Maata  kodiksimme

1  Jumala  kutsui  tämän  (työ)  päiväksi  5  ja  elämät  syntyvät!

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat
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haluaa  rodun  koskemattomuutta,  sekarotuiset  ovat  loukkaus  eivätkä  sovi

muodostaa  tarvittaessa  apua  fyysisessä  universumissa.  1  Jumala

ihmisen  kohtaloon.  Rotueheys  ei  ole  rasismia  tai  kiihkoilua

ympäristö  (Ympäristö)  ja  elämänmuodot  (kasvit,  eläminen

1  Jumalalla  oli  enkeleitä  apuna  hengellisessä  universumissa.  Nyt  elämä

havaitsi,  että  planeetta  Maa  oli  edistynyt  tarpeeksi  esitelläkseen  ihmiskunnan.

olennot)  tekevät  tästä  "kotimme".

se  ei  tarkoita,  että  1  rotu  on  parempi.  Rotuun  perustuvan  rehellisyyden  
tottelematta  jättäminen  luo  puolirotuisia  hylkiöitä,  joita  kukaan  ei  voi  hyväksyä.

1  Jumala  loi  3  rotua  ja  Evoluutio  kehittyi  röyhkeästi  1.  1  Jumala  on  iloinen  
3+1  rodusta  ja  näkee  ne  tasavertaisina  mutta  erilaisina.  1  Jumala
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Mongoliassa  1  Jumala  muutti  ihmisen  ihon  väriä  antaen  sille  vaalean  
keltaisen  sävyn,  hiukset  pysyivät  mustina,  mutta  muuttuivat  suoriksi.  
Ruskeat  silmät  muuttuivat  vinoiksi.  1  Jumala  sanoo  heille,  että  olkaa  
ylpeitä  siitä,  että  he  ovat  vinosilmäisiä,  koska  minä  tein  sinut  sellaiseksi.  
Kutsu  itseäsi  mongoliaksi  missä  tahansa  asutkin.  Jos  asut  Mongolian  

ulkopuolella,  lisää  sen  heimon  nimi,  jonka  luona  asut.  (Asut  eurooppalaisen  heimon  
kanssa)  "Mongolialainen  eurooppalainen".  Ylpeä  oleminen  edellyttää  pariutumista,  
lisääntymistä  rodussasi:  Rotueheys.  Viistot  silmät  ihmiset  lisääntyivät  ja  vaelsivat  
Amerikkaan,  Amazoniaan,  Oseaniaan,  Persindiaan  ja  Eurooppaan.

Kun  mustat  ihmiset  lisääntyivät,  he  alkoivat  vaeltaa.  Niitä  löytyi  Afrikasta,  Persindiasta,  
Oseaniasta  ja  Mongoliasta.

eurooppalainen  amatsonialainen'.  Ylpeä  oleminen  edellyttää  pariutumista,  lisääntymistä  
rodussasi:  Rotueheys.  Nämä  ihmiset  matkustivat  mieluummin  vesiteitse  (sisämaa,  
meri)  muihin  provinsseihin.

Europa  1:ssä  Jumala  loi  vaalean  ja  punertavan  ihon  ihmiset,  joilla  oli  
joko  siniset,  siniharmaat,  vihreät  silmät  ja  platinablondit  tai  punaiset  
suorat  tai  aaltoilevat  hiukset.  1  Jumala  sanoo  heidän  olevan  ylpeä  siitä,  
että  olet  kalpea,  koska  minä  tein  sinut  sellaiseksi.  Kutsu  itseäsi  
"eurooppalaiseksi"  missä  tahansa  asutkin.  Jos  asut  Euroopan  

ulkopuolella,  lisää  sen  heimon  nimi,  jonka  kanssa  asut  (Asut  Amazonin  heimon  kanssa)

Evoluutio  oli  myös  erittäin  hidasta.  1  Jumala  loi  2  uutta  rotua.

Ihmiset,  mustanahkainen;  karkeat  mustat  hiukset,  ruskeat  silmät  
älykkäämpiä  kuin  mikään  muu  olento  planeetalla.  1  Jumala  sanoo  heille,  
että  olkaa  ylpeitä  siitä,  että  ovat  mustia,  koska  tein  sinut  sellaiseksi.  
Kutsu  itseäsi  "afrikkalaiseksi"  missä  tahansa  asutkin.  Jos  asut  Afrikan  
ulkopuolella,  lisää  sen  heimon  nimi,  jonka  luona  asut  (Asut  

amerikkalaisen  heimon  kanssa)  'Afrikkalainen  amerikkalainen'  Ylpeäksi  oleminen  

edellyttää  parittelua,  lisääntymistä  rodussasi:  Rotueheys.

Euroopassa  monet  muut  ihmiset  kehittyivät  takaisin  mustaksi  ihoksi,  mutta  heillä  
oli  mustat  suorat  hiukset  ja  tummat  silmät.  Kehittynyt  1  Jumala  sanoo  heille  olevan  ylpeä

Kylmä  ilmasto  ei  kuitenkaan  hyödyttänyt  mustia  ihmisiä.

Kuitenkin  2  evoluution  hikka  tapahtui.  Eurooppalaisten  vaaleasta  ihosta  
tuli  hunajavärinen  iho,  tummanruskeat  suorat  hiukset,  ruskeat  silmät  
(eurooppalainen  muunnelma).  Nämä  ihmiset  vaelsivat  Länsi-
Persindiaan,  Pohjois-Afrikkaan,  Etelä-Eurooppaan,  ovat  nyt  läsnä  kaikissa  
provinsseissa.

Myöhemmin  eurooppalaiset  merirosvot  esittelivät  heidät  Amazoniaan  ja  Amerikkaan  
orjina.  Europa  palvelijoina.
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Päivä  7:  Lepopäivä  Fun-Day-teemoilla

1  Jumala  kutsui  tämän  (lepo)  päivän  7  huvipäiväksi  huoltajan  huoltajalle!

1  Jumala  kutsui  tätä  (työ)  päiväksi  6  ja  työviikon  etiikka  syntyy!

th

kehittynyt  missä  tahansa  asutkin.  Jos  asut  Per-sindian  ulkopuolella,  lisää  
sen  heimon  nimi,  jonka  luona  asut.  (Sinä  asut  kanssa

rotu.  1  Jumala  haluaa  Ra-

3+1  rotuja  muodostavat  7  heimoa ,  jotka  elävät  monissa  Shiresissä

Oseanialainen  heimo)  kehittynyt  Oseanialainen.  Ylpeä  oleminen  edellyttää
pariutuminen,  lisääntyminen  rodusi  sisällä:  Rotueheys.

(Koti).  Puhuu  7  kieltä,  monia  murteita.  7  provinssin  itsenäisesti  
hallinnoima .  1  Jumala  tykkää

Nämä  ihmiset  vaelsivat  Persindiaan.  He  ovat  nyt  läsnä

kielten  monimuotoisuutta.  Ei  globaali  kieli  (muista,

1  Jumala  lepäsi...  Meditoi,  rukoilee  etsien  sisäistä  harmoniaa  ja  onnellisuutta  ikuiselle  
sielulle.  Enkelit  soittivat  musiikkia,  lauloivat,  tanssivat  ja  naurua  kuului  kaikkialla.  1  Jumala  
oli  kaiken  tämän  ilon  keskellä

kaikissa  provinsseissa.

Baabelin  torni  ja  NY:n  kaksoistornit).

nauttien  kaikesta.

Huomautus!  Ihmiset ,  kuten  kaikki  muukin  universumissa,  ovat  epätäydellisiä,  
erilaisia,  ainutlaatuisia  juuri  niin  kuin  1  Jumala  pitää  siitä.  1  Jumala

1  Jumala  oli  tyytyväinen  siihen,  mitä  oli  saavutettu  viimeisen  5  päivän  aikana  ja

antoi  jokaiselle  rodulle  (3+1)  ainutlaatuisia  piirteitä:  mustat,  vaaleat  ja  vinot  silmät.  1

tänään.  1  Jumala  pohdiskeli  kulunutta  työviikkoa.  Siitä  alkoi  suunnittelu

Jumala  hyväksyi  Evolution  blacks  neljäksi

seuraava  työviikko.  Meidän  pitäisi  jäljitellä  1  Jumalan  työviikon  etiikkaa!

ole  musta,  koska  evoluutio  teki  sinusta  sellaisen.  Soita  itsellesi

eheys  säilytetään.  Se  tarkoittaa,  ettei  rotujen  välistä  parittelua  tai  lisääntymistä.  
Sekarotuiset  tuhoavat  1  Jumalan  suunnittelun.

1  Jumala  näkee  3+1  rotua  tasavertaisina  mutta  erilaisina.

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat
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1  
Jumala  katselee

Varoitus!

7  päivän  luominen  muodostaa  huoltajan  huoltajan  kalenterin  perustan.

Maaplaneetta  ja  ihmiskunta  ovat  "hyökkäyksen"  alla!  Väkivalta,  saastuminen  ja  
varallisuuden  apartheid  repivät  meidät  erilleen!  Rangaista  väkivallasta,  lopeta  
saastuminen,  lopeta  varallisuuden  apartheid.  1  Jumala  katselee.

1  Jumala  antoi  esimerkin  työskennellä  5  päivää  päivänä  6  arvioi  saavutuksesi,  suorita  
keskeneräiset  työt  ja  suunnittele  seuraavan  viikon  työt.  7.  lepopäivänä  nauti  elämästä,  
pidä  hauskaa  päivää,  juhli...  käy  kokouksessa!

Säilytä  rodullinen  koskemattomuus  ilman  rotujen  välistä  parittelua  tai  lisääntymistä!  
Elä  alun,  lopun  ja  kierrätyksen  mukaan  (Cber).  Älä  häiritse  Evolution  ei  geneettistä  
modifiointia,  kloonausta!  1  Jumalan  suunnittelu  on  pyhä!  Loukkausten  sekaantuminen  
1  Jumala ,  se  häiritsee  evoluutiota.  1  Jumalan  suunnitelman  muuttaminen  on  
yhteisön  rikos!

Usko  1  Jumala  on:  Luoja  ja  ikuinen  sielu.  Fyysisen  ja  henkisen  universumin  luoja.  
Usko  1  Jumala  on  ikuinen  sielu,  että  kaikella  elävällä  on  sielu!  Evoluution  ja  
ihmiskunnan  luoja.

Huomautus!  Yhden  Jumalan  päivän  pituus  on  erilainen  kuin  maan.  CG-
kalenterissa  on  monia  Fun-Dayn  teemoja:  juhlat,  muistomerkit  ja  häpeät.

Usko  kuolemanjälkeiseen  

elämään,  

reinkarnaatioon,  

kuolemattomuuteen  ja  enkeleihin.

CG-kalenteri  on  osa  New  Age  -ajanhallintaa:  CG-kello,  
aikakolmio,  yöllinen  ulkonaliikkumiskielto,  päivittäinen  rutiini,  
päivittäiset  rukoukset,  CG-kalenteri,  hauskat  päiväteemat,  
C.G-suunnittelija,  CG-kroniikka,  tiedon  jatkuvuus,  ennustus!

Pakko  tehdä

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  
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Ihmiskunta  kehittyi  metsästäjäksi,  tuli  työkaluvalmistajaksi,  joka  käytti  
työkaluja  metsästämiseen.  Valitettavasti  työkaluja  ei  käytetty  vain  
metsästykseen,  vaan  myös  muiden  ihmisten  tappamiseen  (toisten  
ihmisten  itsekäs  ryöstäminen,  jotka  vastustivat  ja  raiskattiin  ja  tapettiin).

Kun  ihmiset  muuttivat  kylmempään  ilmastoon,  he  metsästivät  
turkiseläimiä,  nylkivät  ne  ja  peittivät  kehonsa  (muotin  alku).  Luista  
tehtiin  työkaluja.  Ompelu  kehitettiin  ja  sitä  käytettiin  nahoissa,  

turkiksissa  Luolista,  majoista  tuli  suoja.  Tulenteko  kehitettiin,  mikä  
johtaa  ruoanlaittoon.  Taiteelliset  taidot,  kuten  maalaus,  
savimallinnus,  veistäminen,  ilmestyivät.

Ihmiskunta  oppi  kävelemään  pystyssä,  keräämään  marjoja,  pähkinöitä  ja  raivaamaan  
juuria.  Ihmiset  ryhmittyivät  eloonjäämisen  lisäämiseksi,  mikä  johtaa  johtajuuden  
tarpeeseen.  Vahvin  Hänestä  tuli  Tyranni  ja  pääkasvattaja.

Ancient  –  Times  1st  Civilizations !  -2  100*  vuoteen

Ihmiskunta  havaitsi,  että  ryhmämetsästys  (ryhmätyö)  
tuotti  enemmän  menestystä  kuin  yksittäinen  metsästäjä.  
Tämä  johti  metsästysmatkojen  suunnitteluun,  
järjestämiseen  ja  ratsioita  muihin  ryhmiin.

Ihmiskunta  kehitti  puheääniä,  kasvojen  eleitä  ja  kehon  kieltä  kommunikoidakseen.  Johtaa  
puheeseen  ja  kieleen.  Nämä  taidot  johtivat  oppimiseen  ja  opettamiseen.  Kokeneet  
ryhmän  jäsenet  välittivät  hankittua  tietoa  oppimisryhmän  jäsenille.  Käsiteltävät  aiheet:  
ruoan  kerääminen,  metsästys,  nylkeminen,  ompelu,  työkalujen  valmistus,  
työkalujen  käyttö,  eleet,  murina  ja  puhe.
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Ihmiset  ovat  kehittäneet  uskonnollisia  uskomuksia.

st  a  1

Metsästäjät  huomasivat  karjan  hallinnan  ja  niiden  

seuraamisen  edut.  Metsästys  tuli  toissijaiseksi.  Nomadinen  

elämäntapa  kehitetty.  Eläinten  kesyttämisen  1  askel.

Joistakin  ihmisistä  tuli  uudisasukkaita.

Sekä  keihäs,  jousi  että  nuoli  lisäsivät  metsästyskykyä  

sekä  ihmisten  teurastusta.  Uudisasukkaat  käyttivät  uusia  

metsästystyökaluja  aseina  puolustaakseen  itseään.

Muut  ihmiset  huomasivat,  että  maaperään  pudonneet  ja  tallatut  

ruohon  siemenet  johtivat  satoon.  Tämä  oli  maatalouden  vaihe.  Maanviljely  

tarkoitti  sitä,  että  ihmisten  ei  tarvinnut  vaeltaa.  Pysyvä  suoja  tuli  

mahdolliseksi.

Paimentolaiset  pahojen  (Tyrannin)  johtajien  kanssa  

ryöstävät,  tuhosivat  siirtokuntia,  raiskasivat  ja  

tappoivat  uudisasukkaita.  Rakentamisen,  tuhoamisen  

ja  jälleenrakentamisen  sykli  perustettiin.

Pahat  pakanalliset  rituaalit  kehittyivät.  Lahjotaan  Jumalan  verisillä  

uhreilla.  Huomautus:  1  Jumala  ei  halua  uhrauksia  (verisiä  tai  muita).  

Custodian  Guardian  vastustaa  kaikkia  uhrauksia.  1  Jumalaa  ei  voi  lahjoa  

tai  ostaa.

Ihmiset  alkoivat  erikoistua  vaihtokauppaan  (liha,  nahat,  työkalut,  poltettu  savi...).  Metsästäjät  

tekisivät  vaihtokauppaa  uudisasukkaiden  kanssa.  Paimentolaiset,  jotka  kulkevat  siirtokuntien  ohi,  
tekisivät  vaihtokauppaa.

Uudisasukkaat  alkoivat  kesyttää  pienempiä  eläimiä.  Uudisasukkaat  loivat  läheisempiä  suhteita  

eläimiin.  Eläimet,  jotka  hyväksyivät  ihmisen  isännäkseen,  kehittivät  ihmisten  tarpeen  

kumppanuuteen.  Eläinten  kesyttäminen  paransi  ravinnon,  nahkojen,  työkalujen,  aseiden  ja  

vaihtokaupan  tarjontaa.
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Nomad  Raiderien  johtajilla  oli  ensimmäinen  ryöstövalinta ,  mikä  
teki  heistä  rikkaampia  kuin  muut  ratsastajat.  Maatalousyhteisöt  
valitsivat  myös  yleensä  menestyneimmän  maanviljelijän  tai  
vaihtokauppiaan  johtajaksi.  Molemmat  johtajat  kehittivät  
kiinteistösuunnittelua.  Halu  siirtää  valtaa  ja  vaurautta  lapsilleen.  
Perinnöllisistä  tyrannioista*  tuli  yleisiä.  Johtajat  antoivat  
itselleen  mielikuvituksellisia  (kuninkaallisia)  nimikkeitä,  
"monarkkeja"*.  Jotkut  vallan  hullut  johtajat  väittivät  olevansa  
Jumala.

Hautausmaat  ja  pyhäköt  (elitistiset,  mahtipontiset...)  siirtymistä  varten

Pyörä  teki  ihmisistä  liikkuvampia.  He  voisivat  matkustaa  nopeammin  ja  pidempiä  
matkoja  kuljettaen  enemmän  tavaroita.  Mitä  pyörä  teki  maassa,  purje  saavutti  
vedessä.  Ryöstäjät  (Nomad,  Settler)  käyttivät  molempia  rikollisissa  (ryöstöissä)  
toimissaan.

Sivilisaatio  tarvitsi  parempaa  kommunikaatiota  kuin  

äänekkäät  kuulopuheet.  Piirtäminen  edistynyt  
kirjoitustaitoon.  Kun  numerot  lisättiin,  ihmisen  
kehitys  alkoi  kiihtyä.

Uudisasukkaiden  monarkki  rakensi  linnoituksia  ja  perusti  kokopäiväisiä  

aseistautuneita  miehiä  (vartijat...).  Uskonnolliset  johtajat  rakentavat  palvontapaikkoja  (temppeli...).

*Huoltajat  vastustavat  perinnöllisiä  tyrannien  monarkkeja  pahoina.
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*Jeesus  (väärä  messias)  käytti  samoja  ylimielisiä  sanoja  (plagioitu).
palvonta.  Pagans'  yritti  pyyhkiä  hänen  olemassaolonsa.

Kauppareitit  kehittyivät.  Greedy  Evil  Monarchs  seurasi  näitä  heidän  kanssaan

'Bad  Seed'  (israelilaiset),  joka  toimii  nyt.

armeijat  ja  vakiintuneet  tyrannilliset  imperiumit  (sivilisaatiot).  Näitä  sivilisaatioita  hallitsi  
väkivalta  ja  ne  päättyivät  väkivaltaisiin.

Akhenaten  (Amanhotep  IV)  afrikkalainen  uskonpuhdistaja

Kaikella  on  alku  ja  loppu,  samoin  sivilisaatioilla.  Alussa  on  
taistelua  ja  vahva  uskonnollinen  usko.  Menestys  korvaa  
kamppailun.  Rauha:  lisää  varallisuutta,  väestöä,  vähentää  
työmoraalia,  lisää  vapaa-aikaa  ja  tylsyyttä.  Tylsyys  johtaa

Ehnaton  ylensi  1  Jumalaa  sekä  maskuliiniseksi  (Hän)  että  feminiiniseksi  (Hän)  
samanaikaisesti.  Että  kaikki  luomakunta  tuli  yhdeltä  Jumalalta  ja  oli  sisällä

moraalittomuus.  Tämä  rappeutuminen  lisää  riippuvuutta.  Se  korvaa

Luoja!  Että  1  jumalan  kuvaa  ei  ole  olemassa!  Tuo  auringonvalo  oli  tärkein  syy  siihen,  
että  maapallolla  oli  elämää!

Uskonto  ja  vastuuttomuus  (vain  hauskanpito),  typerää

Ehnaton  edisti  perhettä  ja  perheen  jakamista  tienä  kestävään  "onnellisuuteen".  Edistänyt  
harmoniaa  ihmiskunnan  ja  elinympäristön  välillä!

vapaudet,  raivotaudit.  Kun  taistelu

Edisti  diplomatiaa  sodan  suhteen  rajakiistojen  ratkaisemiseksi.  Nopeuta  rakentamista  
käyttämällä  pienempiä  rakennuspalikoita.

pysäyttää  pysähtyneisyyden,  joka  johtaa  rappeutumiseen  ja  loppumiseen.

Ehnaton  väitti  ylimielisesti  olevansa  yhden  Jumalan  "  ainoa  Poika"*  (väärä).  Hän
ei  onnistunut  lopettamaan  "pakanuuden"  rituaaleja,  symboleja  ja  kierrättämään  niiden  paikkoja

Jälkielämä  tuli  yleiseksi.

Ancient  Times  antoi  meille  3  "todellista"  sanansaattajaa  (Akhenaten,  Konfutse,  Invok-er).  
2  "Väärä"  sanansaattaja  (Mooses,  Buddha)  ja  paha,  jumalanvastainen  kultti:

Ihmiskunta  kehitti  1  jumalauskomuksen :

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat
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Kutsuja  oli  erittäin  väärässä  lupaaessaan  superihmisen  (messias*)  
tulevan.  Tämä  superihminen  tekisi  ihmiskunnan  onnelliseksi  ja  
ratkaisisi  kaikki  ongelmat.  Monet  kultit  ottivat  vastaan  tämän  väärän  viestin  
ja  lupasivat  messiaan.

Vastusta  korruptiota  ja  epäoikeudenmukaisuutta.

Tue  uskonnollista  moraalia  ja  sosiaalista  oikeudenmukaisuutta.

Huomautus!  Yksikään  superihminen  (messias)  ei  ole  tulossa  tekemään  ihmiskuntaa  onnelliseksi.
*

Huomautus!  Kun  persialaiset  omaksuivat  Invokerin  opetukset,  he  
kukoistivat  perustaen  aikansa  suurimman  imperiumin.  Invokerin  opetuksen  
hylkäämisen  jälkeen.  Persia  menetti  vaurautensa,  vaikutusvaltansa.

py  ja  ratkaise  kaikki  ongelmat.  1  Jumala  haluaa  ihmiskunnan  todistavan,  
että  he  ovat  kehittyneet  riittävästi.  Käsitellä  onnellisuutta  ja  
ongelmanratkaisua.  1  Jumala  auttaa  ihmiskuntaa  tilanteissa,  jotka  ylittävät  sen  kykyjä.

Evoluution  muutoksen  vuoksi  muut  tuon  ajan  viestit  eivät  ole  enää  
relevantteja.  Kutsujan  (Zoroastrian,  Parsi)  kannattajille  on  aika  vaihtaa  
1  Jumalan  viimeisimpään  sanomaan:  "  Lainantajan  manifestiin".

"  Kutsuja  "  on  vahvistanut  joitakin  perustotuuksia:  1  Jumala  
on  fyysisen  ja  henkisen  universumin  luoja.

Custodian  Guardian  tarjoaa  väkivallattomuuden,  harmonian  
ja  ystävyyden  oliivioksaa  "Hyvän  mielen  ja  hyvien  tekojen  
kutsujan"  seuraajille  liittyäkseen  1  Jumala  1  Usko  1  
Kirkon  universumin  huoltajat  julistamaan  1  Jumalan  
uusinta  sanomaa  "Lainantajaksi"  Selvä'!

1  Jumalaa  tulee  palvoa  Korkeimpana.
Palvontaa  voidaan  tehdä  sekä  kotona  että  yhteisössä.

Hyvän  mielen  ja  tekojen  kutsuja  (Zoroaster).

Jokaisen  tulee  työskennellä  aktiivisesti  yhteisönsä  parantamiseksi.

Muinaisina  aikoina  Persindiasta  1  Jumala  löysi  miehen,  joka  sopisi  
sanansaattajaksi.  Hyvän  mielen  ja  hyvien  tekojen  kutsuja  (Zoroaster).  
Kuten  Ehnaton,  hän  näki  Auringon  merkityksen  elämälle  maan  päällä!

Vastustaa  veden,  maan  ja  ilmakehän  saastumista.
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Konfutse  idän  viisas  mies

Kungfutselaiset  viisauden  sanat!

Mukavuuden  rakkautta  vaalivaa  tutkijaa  ei  voida  pitää  tutkijana!

1  Jumala  löysi  miehen,  joka  sopii  
ihmiskunnan  mentoriksi:  Konfutse !

Kuulen  ja  unohdan.  Näen  muistavani.  Ymmärrän  kyllä.

Mitä  enemmän  ihminen  mietiskelee  hyviä  ajatuksia,  sitä  parempi  on  hänen  
maailmansa  ja  koko  maailma!

Elämä  on  todella  yksinkertaista,  mutta  jos  haluamme  tehdä  siitä  monimutkaista!

Hyvin  hallitussa  maassa  köyhyyttä  on  syytä  hävetä.  Huonosti  hallitussa  maassa  
varallisuus  on  häpeällistä.

Älä  tee  toiselle  mitä  et  halua  itsellesi  tehtävän!

Todellinen  tieto  on  tietää  tietämättömyytensä  laajuus.

Viisaus,  myötätunto  ja  rohkeus  ovat  miesten  kolme  yleisesti  tunnustettua  moraalista  
ominaisuutta!

Ennen  kuin  lähdet  kostomatkalle,  kaivaa  2  hautaa!

Se,  mikä  on  oikein,  sen  jättäminen  tekemättä  osoittaa  rohkeuden  puutetta.

"Konfutsen"  kannattajille  on  aika  vaihtaa  1  Jumalan  uusimpaan  viestiin:  "  Lainantajan  
manifestiin".

Kaikella  on  kauneutensa,  mutta  kaikki  eivät  näe  sitä!

Ei  ole  väliä  kuinka  hitaasti  kuljet,  kunhan  et  pysähdy.

Custodian  Guardian  tarjoaa  väkivallattomuuden,  harmonian  ja  
ystävyyden  oliivioksaa  "Konfutsen"  seuraajille  liittyäkseen,  1  
Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  julistaessaan  1  

Jumalan  viimeisimmän  viestin  "Lainantajan  manifesti"!

Pidä  uskollisuus  ja  vilpittömyys  ensimmäisinä  periaatteina !

Hyvettä  ei  jätetä  yksinään.  Sillä,  joka  sitä  harjoittaa,  on  naapureita.

Kun  viha  nousee,  ajattele  seurauksia!

Sen,  joka  puhuu  ilman  vaatimattomuutta,  on  vaikea  tehdä  sanoista  hyviä.  Suurin  kunniamme  

ei  ole  se,  että  me  ei  koskaan  lankea,  vaan  se,  että  nousemme  ylös  joka  kerta,  kun  niin  
tapahtuu!

Luja,  kestävä,  yksinkertainen  ja  vaatimaton  ovat  lähellä  hyvettä!

Ihmiset  voidaan  saada  seuraamaan  toiminnan  polkua,  mutta  heitä  ei  ehkä  saada  
ymmärtämään  sitä!

Muinaisina  aikoina  Mongolia  (provinssi)

Nähdä  mikä  on  oikein  ja  olla  tekemättä  sitä,  on  rohkeuden  tai  periaatteen  puutetta!
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hindulaisuus

Custodian  Guardian  tarjoaa  väkivallattomuuden,  harmonian  ja  ystävyyden  oliivipuun  

'jainismin'  seuraajille  liittyäkseen,  1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  

julistaessaan  1  Jumalan  viimeisimmän  viestin  'Lainantajan  manifestin'!

Hindut  uskovat  karman  hallitsemaan  syntymän,  kuoleman  ja  uudestisyntymisen  kiertokulkuun.

Monet  hindut  kaipaavat  korkeinta  olentoa  (1  Jumala).  Hindulaiset  kirjoitukset  ovat  päivättyjä.  

Hindujen  on  aika  omaksua  1  Jumalan  uusin  sanoma:  "Lainantajan  manifesti".

Muinaisina  aikoina  Intian  niemimaalla  (Indus-joen  itäpuolella,  

Himalajan  vuoriston  eteläpuolella)  kansa  kehitti  perinteisiä  uskonnollisia  

filosofioita.  Heidät  hyökättiin.  Erottaakseen  itsensä  hyökkääjästä.  

Paikalliset  kutsuivat  itseään  hinduiksi!

Sielu  käy  läpi  peräkkäisiä  elämiä.  Sen  seuraava  inkarnaatio  on  aina  riippuvainen  siitä,  kuinka  

edellinen  elämä  elettiin.

Custodian  Guardian  tarjoaa  väkivallattomuuden,  harmonian  ja  

ystävyyden  oliivipuun  'hindulaisuuden'  seuraajille  liittyäkseen,  1  
Jumala  1  Usko  1  Kirkkouniversumin  Huoltajat  julistaessaan  1  
Jumalan  viimeisimmän  viestin  'Lainantajan  manifestin'!

Englantilainen  hyökkääjä,  miehittäjä,  sortaja  ja  riistäjät  kutsuivat  

paikallisia  uskonnollisia  kirjoituksia:  Hindulaisuus !

Jainismi ,  muinainen  intialainen  uskonto,  opettaa,  että  tie  

vapautumiseen  ja  autuuteen.  On  elää  vaaratonta  ja  luopuvaa  elämää.  
Jain-  elämän  tavoitteena  on  saavuttaa  sielun  vapautuminen.

Siellä  oli  erilaisia  ihmisiä,  jotka  kirjoittivat  lukuisia  pyhiä  kirjoja.  Uskonnollisten  filosofioiden  

perheen  luominen  yhden  uskonnon  sijaan.  Hinduteksti  (vedat)  tuo  "tietoa".  Monet  pyhien  

kirjoitusten  kohdat  käsittelevät  "käyttäytymissäännöt",  "laki"  ja  "velvollisuus".  Tämä  kokoelma  

ilmentää  "hindulaisuutta"!  "Hinduismi"  on  elämäntapa.
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Sikhien  mielestä  uskontoa  
pitäisi  harjoittaa.  Elämällä  
maailmassa  ja  selviytymällä  
elämän  arjen  ongelmista.

Custodian  Guardian  tarjoaa  väkivallattomuuden,  harmonian  ja  ystävyyden  oliivipuun  
'sikhismin'  seuraajille  liittyäkseen,  1  Jumala  1  usko  1  kirkon  universumin  huoltajat  
julistaessaan  1  Jumalan  viimeisimmän  viestin  'Lainantajan  manifestin'!

Hän  tuli  varakkaasta  perheestä.  Kuka  asui  Hi-malajalla.  
Siddharta  eli  suojattua  pilaantunutta  elämää.  Sid-dhartha  jätti  
suojatun  elämänsä.  Hän  etsi  valaistumista  löytämällä  1  Jumalan !  
Hän  ei  koskaan  löytänyt  1  Jumalaa.

Siddharta  yritti  paastoa.  Hänen  kuolevat  aivonsa  aiheuttivat  hänelle  
hallusinoita.  Hän  kokeili  yrttiseoksia,  sieniä.  Hänen  aivonsa  
aiheuttivat  hänelle  hallusinaatioita.  Meditaatio  oli  seuraava.  Hänen  
aivonsa  antoivat  hänelle  näkyjä.  Hän  ei  löytänyt  yhtä  Jumalaa!

Bad  Seed  Cult  (Israeli)

Buddhalaisuus,  joka  perustuu  Siddhartha  Gautaman  sanoihin.

Custodian  Guardian  tarjoaa  väkivallattomuuden,  harmonian  ja  ystävyyden  

oliivipuun  'Buddhan'  seuraajille  liittyäkseen,  1  Jumala  1  Usko  1  
Kirkon  universumin  huoltajat  julistaessaan  1  Jumalan  viimeisimmän  

viestin  'Lainantajan  manifesti'!

Buddhalaisuus  ei  ole  uskonto.  Se  on  kokoelma  ei-järkeviä  
hallusinaatioita  ja  joitain  kuulopuheisiin  perustuvia  visioita.  

Sillä  ei  ole  hengellistä  yhteyttä  1  Jumalaan!

Koska  hänen  näkemyksensä  perustuvat  kidutettuihin  aivoihin,  eikä  
hän  koskaan  löytänyt  1  Jumalaa.  Buddhalaisuus  ei  ole  uskonto  ja  
hyödytön  ihmiskunnan  kohtalon  saavuttamiseksi.  Buddhalaisten  
pitäisi  etsiä  uskontoa!

Buddha  (Siddhartha  Gautama)

Tämä  kultti  väittää  olevansa  4000  vuotta  vanha.  He  kutsuvat  itseään  israelilaisiksi.  Heidän

Siddharta  piti  julkisia  kokouksia,  joissa  hän  puhui  
elämänkokemuksistaan  ja  siitä,  mitä  Hän  oppi.  Ihailijat  kertoivat  
hänen  puheitaan  pitkään  ennen  kuin  ne  kirjoitettiin  muistiin.  
Kuulopuheena  Siddharthan  (nyt  Bud-dha)  alkuperäiset  sanat  
ja  merkitys  katoavat.
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He  sisäsiittoivat  pahuutensa.  1  Jumala  
on  vihainen  heidän  väkivaltaisuutensa  
ja  loisahneutensa  vuoksi.

Custodian  Guardian  tarjoaa  väkivallattomuuden,  harmonian  ja  
ystävyyden  oliivipuun  'judaismin'  seuraajille  liittyäkseen,  1  Jumala  
1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  julistaessaan  1  Jumalan  

viimeisimmän  viestin  'Lainantajan  manifestin'!

Huomautus!  Israelin  papit  (Rabbi)  eivät  ole  tervetulleita.

Tämä  kauppareitti  Kiinasta  Eurooppaan  oli  suuri  vaurauden  lähde.

uskonnolliset  kirjoitukset  ovat  historiallista  fantasiaa,  joka  perustuu  kuulopuheisiin,  taruihin.

He  saivat  luvatun  maansa.  Nyt  1  Jumala  haluaa  israelilaisten  asuvan  siellä  eikä  
missään  muualla.  Jokaisella  ihmisellä  on  moraalinen  ja  kansalaisvelvollisuus  auttaa  
heitä  muuttamaan  tai  kuljetettavaksi  Israeliin.

Pronssin  ja  raudan  parannetut  sulatustekniikat  johtivat  kehittyneeseen  valikoimaan  
maataloustyökaluja,  puusepän  työkaluja,  kulinaarisia  työkaluja,  kotitaloustyökaluja  ja  
aseita.  Vesipyörää  käytettiin.  Silkkitie  perustettiin.

Tämä  oli  Kiinan  kulta-aikaa.  He  keksivät  tavallisen  paperinvalmistusprosessin.  
Muutettu  rautamalmi  harkkoraudaksi,  valuraudaksi,  takorautaksi,  teräkseksi.

He  väittävät,  että  heille  on  luvattu  maata.

Kaukainen  menneisyys  näkee  kreikkalaisen  ja  roomalaisen  kulttuurin  fuusioitumisen.  
Rooman  valtakunnan  alku.  Roomalaiset  olivat  suurimmat  plagioijat  ihmiskunnan  
historiassa.  Kun  he  löysivät  hyvän  idean,  sovelluksen,  järjestelmän

Kaukainen  -  Mennyt  Silkkitie!  -2100  -  -1400  vuotta

Älä  vihastu  1  Jumala  lähettää  israelilaiset  viipymättä  "luvattuun  
maahan".  1  Jumala  katselee.
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tehdä  siitä  väärennös  väärä  satu)

He  tekivät  tämän  hallinnon,  arkkitehtuurin,  koulutuksen,  lakien,  armeijan,  uskonnon  ja  
tieteen  kanssa.

asui  Palestiinassa,  joka  on  Rooman  miehittämä  alue.  Israelilaiset  olivat  Palestiinan  
suurin  etninen  ryhmä.  Pitääkseen  kapinoita  Roomaa  vastaan  minimissä,  Rooma  
salli  israelilaisten  hallita  hallitsijaa.  Toimeenpaneva  tuomari

Tausta,  väärinkäsitys  2:  Köyhä  Joseph

Roomalainen  muutti  Välimeren  roomalaiseksi  takavedeksi.  The

valta  oli  miehittäjien  hallussa.

ja  Maria  oli  paennut,  Joosef  ei  voinut  olla

orjat  tuottivat  vaurautta.  Armeija  turvasi  ja  laajensi  imperiumia.  Rahan  lainaamisesta  
ja  riita-asioista  tuli  merkittäviä  rikastumisreittejä,

Taustaa,  väärinkäsitys  1:  Jeesuksen  vanhemmat  Joosef  ja  Maria  matkustivat  
Palestiinan  halki  roomalaisen  väestönlaskennan  vuoksi,  vaan  olivat

lapset,  joita  silvotaan  ympärileikattaessa.  Mary  tuli  raskaaksi  
peittääkseen  raiskauksen  häpeän.  1  Jumala

vaikutusvaltaa  Imperiumissa.  Rooman  vallan  heikentäminen  kristittyjen  kiivailijoiden  ja  
germaanisten  laumojen  toimesta  pakottaa  Rooman  valtakunnan  jakamaan!

juosta  perintäyhtiöiltä.  Joosef  oli  lainannut  rahaa  rahasta

syytettiin  (ihmeellinen  neitseellinen  hedelmöitys).

13  hengen  ryhmä  (1.  kristityt )

lainanantaja  (Rabbis-sidoksissa  oleva  lainahai)  työmateriaaleja  varten.  Hänen  asiakkaansa  a

"  13  hengen  ryhmä  "  koostui  yhdestä  uskonpuhdistajalta

Rooman  kansalainen  lähti  äkillisesti  maksamatta.  Kirjoittaja  halusi  antaa  a

(Jeesus,  puusepän  poika),  12  poimittua  israelilaista  ja

matkan  syy,  mutta  ei  todellinen  syy  valitsi  tapahtuman  (Roman  census) ,  joka  kuulosti  
uskottavalta  (kirjallinen  vapaus).  Muut  kirjoittajat  kopioivat  juuri

ei-israelilaiset  seuraajat  (opetuslapset).

tämä  satu.  (Huomaa,  että  katolilaiset  hylkäsivät  ja  muuttivat  osia  Raamatusta

he  kopioivat  (vastasivat)  sen.  Sitten  he  yrittivät  tehdä  siitä  menestyksekkäämmän.

Tausta,  sijainti:  Jeesus  syntyi  ja  koulutti  israelilaisen,  joka
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Jeesus,  epäonnistunut  israelilainen  uskonpuhdistaja  Jeesus  oli  

karismaattinen,  komea  puhuja.  Kultti  oli  opettanut  

hänelle  suullisia  taitoja,  mutta  ei  kirjoittamista.  

Hän  saarnasi  anteeksiantoa  ja  jakamista.

Taustaa,  Jeesus:  Syntyi  (syntymäaika  tuntematon)  Palestiinassa  Puusepän  poika,  oppi  isänsä  

ammatin  ja  liittyi  sitten  all  He  -kulttiin  Kuolleenmeren  lähellä  saadakseen  moraalista  koulutusta.  

Kultti  opetti  Jeesukselle  "anteeksiantamista"  ja  jakamista,  mutta  myös  altistaa  hänet  

homoseksuaalisuudesta.  Kun  vanhemmat  kultin  jäsenet  pakottivat  yhä  nuoremmat  kultin  

jäsenet  osallistumaan  homoseksuaalisiin  käytäntöihin  ja  sitten  rukoilemaan  anteeksiantoa.  Jeesus  

lähti  ja  ryhtyi  matkustavaksi  saarnaajaksi.

Jeesus  esitteli  puheissaan  satiirin  sosiaalisena  kritiikkinä  (rabbeille,  rojalistille) .  Opetuslapset  

tukivat  häntä  kutsumalla  Jeesusta  kuninkaaksi,  Herraksi,  Messiaaksi...  Yleisö  rakasti  sitä,  

Jeesuksesta  tuli  julkkis.

Hänen  matkansa  Palestiinan  halki  sai  hänet  tietoiseksi  ihmisten  suuresta  

kärsimyksestä  ja  kurjuudesta,  joita  julma,  korruptoitunut,  ahne  rabbi  ja  

monarkisti  aiheuttivat.  Hän  näki  kuinka  luotto  tuhosi  perheitä  (muistuttaen  

häntä  hänen  vanhemmistaan)

Kaikki,  mitä  Jeesus  sanoi,  on  menetetty.  Kirjoitukset,  joissa  väitetään  tietävänsä,  mitä  Jeesus  

sanoi,  ovat  yhtä  luotettavia  kuin  "Grimm-veljesten  sadut",  jotka  perustuvat  kuulopuheisiin,  

kirjoittajien  tulkintaan  ja  mielikuvitukseen.  Emme  todellakaan  tiedä  mitä  Jeesus  sanoi  tai  tarkoitti.  

Kaikki  munkit,  nunnat,  papit  ja  muut  tuhlaavat  aikaansa  ja  elämäänsä  näiden  historiallisten  

fantasioiden  tutkimiseen.

Tausta,  väärinkäsitys  3:  Kaukoidän  tähtitieteilijät  näkivät  Super  Novan,  

joka  uskoi  sen  olevan  merkki  tärkeän  henkilön  syntymästä.  Kirjoittajat  

kirjoittivat  3  Kings  näki  kirkkaan  tähden  ja  tuli  katsomaan  kuninkaan  

syntymää.

Kultti  opetti  Jeesuksen  puhumaan  (julkinen  puhuminen),  mutta  ei  kirjoittamaan.

Monarkistit  eivät  pitäneet  julkkiksesta  Jeesuksesta.  He  pelkäsivät  

hänen  puheensa  anarkistisia  osia.  Rabbit  pitivät  häntä  häiritsevänä  

väärennöksenä,  joka  loukkasi  1  Jumalaa.  Monaarikristit  ja  rabbit  

kehittivät  suunnitelman  käyttää  Rooman  oikeudellista  valtaa  tappaakseen  

Jeesuksen  ja  syyttääkseen  Roomasta.

Huomautus!  Jeesuksella,  kuten  jokaisella  heteroseksuaalilla  (normaalilla),  on  sisäänrakennettu  

vastenmielisyys  ja  inho  homoseksuaaleja  kohtaan  (seksuaalinen  vamma).  Jeesus  hyväksyi  

anteeksiannon,  mutta  sydämessään  hän  ei  voinut  antaa  anteeksi  homoseksuaaleille.
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1  Jumala  antoi  Jeesuksen  kärsiä,  koska  hän  opetti  anteeksiantoa.  Anteeksiantaminen  
on  Saatanan  työn  tekemistä.  Anteeksianto  suojelee  pahaa  oikeudelta.  Se  rohkaisee

ja  osoitti  vastenmielisyyttä  (anteeksianto  ei  ollut  hänen  sydämessään).  Opetuslapsi

väkijoukko  lupaamalla  anteeksi  1.  Israelilaiset  valitsivat  a

loukkaavaa.  1  Jumala  on  vastuussa  ja  uskoo  oikeudenmukaisuuteen.  Jeesus  on

oli  järkyttynyt,  loukkaantunut,  tyrmistynyt,  kosto  tuli  hänen  mieleensä.

tappaja.  Rooman  kuvernööri  inhosi.  Jeesus  oli

ei  taivaassa  hän  on  jatkuvassa  reinkarnaatiossa!

Opetuslapsi  meni  tavernaan.  Paljasti  muille  alkoholisteille  kipunsa  
ja  kostontarpeensa.  Monarkisti  tarjosi  apua  kostossa.  Opetuslapsi  
paljasti

naulattu  puiseen  ristiin.

Kristinusko  (Väärä  Messiaan  kultti,  joka  etsii  maailmanvalloitusta)

Jeesuksen  olinpaikasta.  Monarkisti  heitti  joitain

Kuolleenmeren  kultti  oli  kuullut  Jeesuksen  ahdingosta,  tuli,  lahjoi  a

Jeesus  lähti,  2  hänen  opetuslastaan  muutti  Roomaan  ja  perusti  kristinuskon.

kolikoita  pöydällä.  Opetuslapsi  tilasi  lisää  alkoholia,

vartija,  korvasi  Jeesuksen  kuolleella  miehellä.  Jeesus  halusi  sanoa  hyvästit

Seurasi  roomalaista  esimerkkiä  plagioinnista.  Muiden  uskonnollisten  omaksuminen

jakaa  uusien  alkoholistiystäviensä  kanssa.

opetuslapset.  Hänen  ylösnousemuksensa  lavastettiin  mysteerin  luomiseksi.  Jeesus  meni

pakanallisia  rituaaleja.  Heistä  tuli  Rooman  valtakunnan  pääuskonto.  Rooman  
valtakunnan  kristinuskon  omaksuminen  oli  sen  lopun  alku.

Israelilaiset  kiduttivat  Jeesusta  ja  totesivat  hänet  syylliseksi.  The

takaisin  Kuolleellemerelle!

Rooman  kuvernööri  ei  voinut  uskoa,  että  joukko  (joihin  rabbit  ja  

monarkistit  vetosivat)  halusi  samaa

Jeesus  halusi  uudistaa  israelilaisia.  Hänen  opetuslapsensa  menivät  universumin  
keskukseen:  Roomaan!  He  menivät  uudistamaan  roomalaista.  Kristinuskon  alku  (konna  
israelilaiset).

Yksi  opetuslapsista  tunnusti  rakkautensa  ja  kiintymyksensä  Jeesukselle.  Jeesus  tunsi

rangaistus  saarnaamisesta  kuin  tappamisesta.  Hän  testasi
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Ole  hyvä  ja  pidä  Evil  vastuussa!

Huomautus!  Kristityt  papit  (paavin  pappi)  eivät  ole  tervetulleita.

Pahuus  on  turmeltuimmillaan!  Unohtumaton,  anteeksiantamaton  paha!

Custodian  Guardian  tarjoaa  väkivallattomuuden,  harmonian  ja  
ystävyyden  oliivipuun  'kristinuskon'  seuraajille  liittyäkseen,  1  
Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  julistaessaan  1  

Jumalan  viimeisimmän  viestin  'Lainantajan  manifestin'!

Tekee  lopun  1000-luvun  pahalle!

Kristinusko  on  ollut,  on  rikollisempi,  
korruptoituneempi,  petollinen,  moraaliton,  
väkivaltaisempi  kuin  mikään  muu  uskonnollinen  
ryhmittymä.  Kristinusko  on  muuntunut  moniksi  ja  
erilaisiksi  kulteiksi.  2  pahinta  olentoa,  
roomalaiskatoliset,  Englannin  kirkko  (anglikaaninen,  baptisti,  evankelinen,  helluntailainen)!

Pidä  heidät  vastuullisina

Kristinusko  epäonnistuu  1  Jumala!  1  Jumala  haluaa  kristittyjen  ottavan  vastaan  
viimeisimmän  viestin,  "Lainantajan  manifestin",  ja  heistä  tulee  huoltaja.

Keskikokoinen  –  Menneisyys  -1400  -  -700  vuotta  

Lähellä  -  Menneisyys  -700  -  -70  vuotta  Shun  

Shame  Christian  Brothers

Jeesus  vastusti:  kapitalismia  (loisperäinen  saalistusvoitto),  globalisaatiota  
(Jeesus  vastusti  opetuslastensa  menoa  Roomaan),  tappamista,  monarkiaa  
(perinnöllinen  tyrannia),  varallisuus-apartheidia  (yksityinen  omistus).  Jokainen  
kristitty,  joka  osallistuu  ja  tai  tukee  kapitalismia,  varallisuuden  apartheidia,  
monarkiaa,  globalisaatiota,  tappamista,  tekee  syntiä  ollessaan  Antikristus,  Anti  
1  Jumala.  Jeesus  voi  antaa  anteeksi  näille  kristityille.  1  Jumala  ei  anna  
anteeksi,  vaan  on  vastuussa  seurauksista.  Kristinusko  pettää  Jeesuksen.  Se  
epäonnistuu  ihmiskunnan.  Se  epäonnistuu  1  Jumala!  Se  loppuu.

Kristittyjen  veljien  seurakunta  on  katoliseen  pakanakulttiin  kuuluva  veljeskunta,  
joka  on  peräisin  Irlannin  Europa-provinssista.  Niiden  alkuperäinen  tarkoitus

1  Jumala  on  järkyttynyt !!!
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peräaukko.  Christian  Brothers  nuhtelee  poikaa  siitä,  että  hän  sai  heidät  tekemään  tämän.  Ne

opetusmenetelmä) ,  jotka  leviävät  syövän  tavoin  ympäri  maailmaa.

Veljet  ja  papit  (paavien  papit),  katoliset:  vanhemmat,  poliisi,  oikeuslaitos,  poliitikot,  muut,...  

jotka  suojelivat  "irlantilaisen  lapsen"  harjoittajia

kerro  pojalle,  että  he  ovat  sellaisia,  koska  Jumala  loi  heidät  sellaisiksi.  Jos  poika

Pahan  Vatikaanin  tukemana  siitä  tuli  modus  operandi

terrorisoiva  opetusmenetelmä'  kokea  uudelleen  lasten  kurjuutta  ja  kärsimystä  nyt  ja  

ikuisesti.  Liity  rukouksiimme.

puhuu  takaisin  häntä  hakattu.  Kristityt  veljet  ovat  iloisia  ja  tyytyväisiä.

katoliselle  koulutukselle.  Heidän  1 st  koulutuslaitos

Christian  Brothers  ei  vain  pahoinpidellyt  lapsia  seksuaalisesti  ja  fyysisesti

avattiin  Waterfordissa  Irlannissa  ja  heidän  lapsiterrorismin  

hallituskautensa  alkoi.  Piispat  rohkaisevat  ja  suojelevat,

Homoseksuaalinen  raiskaus,  suuseksi,  itsetyydytys,  masturboivat  eläimet,  kivesten  hyväily,  

pahoinpitely,  ruoskiminen,  nöyryyttäminen,  ruuan  puute,  kova  työ,  hypotermia,...  Joka  

päivä,  joka  yö,  joka  viikko,  joka  kuukausi  joka  vuosi ...  Helvetti  maan  päällä !  Pidä  näitä  

moraalittomia  saastaisia,  turmeltuneita  ja  perverssiä

maailman  ympäri.  He  valehtelivat,  syyttivät  uhrejaan  ja  vaativat  uhreja

papisto,  munkit,  vastuulliset  opettajat,  MS  R7

Arkkipiispat,  kardinaalit  ja  "paavit".

missä  huono.  Kaikki  kristityt  veljet  antoivat  anteeksi  toisilleen,  suojelivat  toisiaan,  valansivat  

itsensä  poliisille  ja  oikeuslaitokselle.

Kristityt  veljet  uskovat  saatanaan  ja  helvettiin.  He  eivät  maltaneet  odottaa  lähtöä

Christian  Brothers  Sexual  Predators  muutti  ympäriinsä  etsimään  uutta

siellä.  He  loivat  helvetin  maan  päälle  planeettamme  lapsille.  Me  rukoilemme

Christian  Brothers  muodostaa  ympyrän  keskelle  nuoren  pojan,  jolla  ei  ole  alushousuja.  

Poika  raiskattiin  homoseksuaalisesti,  kunnes  hän  vuoti  verta

metsästysmaille  terrorisoidakseen  lapsia.  He  väittivät  olevansa  katolisia

oli  kouluttaa  nuoria.  He  kehittivät  "ICttm"  (Irlantilainen  lapsi  terrorisoi

1  Jumalalle ,  että  he  ovat  vastuussa  elämässä  ja  kuolemanjälkeisessä  elämässä.  kristillinen

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

"Christian  Brothers  Circle  of  Enlightment"

"Irlantilainen  lapsi  terrorisoi  opetusmenetelmää"

"Christian  Brothers  Guilt"
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papisto  (paavin  pappi) ,  joka  ohjasi  poliisia,  oikeuslaitosta,  poliitikkoja,  jotka

Kaikki  kristittyjen  veljien  omaisuus  takavarikoidaan  (mukaan  lukien  henkilökohtainen

,

tuotteet)  ilman  korvausta.  Jokainen  Christian  Brothersin  käyttämä  rakennus

katoliset  jättävät  uhrit  huomiotta.

Katolinen  papisto,  katolinen  poliisi,  katolinen  oikeuslaitos  ja  katolinen

on  pahan  paikka.  Nämä  paikat  puretaan,  kierrätetään  ja  rakennetaan  uudelleen  

kuntoutusyhdisteiksi.  Kaikki  muistot  Christian  Brothersista  pyyhitään  pois.

Katolilaiset  omaksuivat  "irlantilaisen  lapsen  terrorisoivan  

opetusmenetelmän"  käyttämällä  sitä  katolisessa  koulutuksessa.

Poliitikot  toimivat  pahan  kartellina.  Suojellaan  lasten  hyväksikäyttäjiä  ja  uhreja.  Katolinen  

kirkko  on  maailman  suurin  lasten  hyväksikäyttöjärjestö.  Suurin  Evil  Anti  1  God  -järjestö.

ja  Vatikaanin  edistämä.  Katolilaiset  tekivät  sitten  salaliittoa  

piiloutuakseen  ja  auttaakseen  katolisia  lasten  hyväksikäyttäjiä  

pakenemaan.  Väärennettyjä,  kiusattuja,  tuhottuja  todisteita,  

uhreja  uhreiksi  kaiken  tämän  katolisten  lasten  hyväksikäyttäjien  suojelemiseksi.

Irlantilaiset  vanhemmat,  irlantilainen  yhteisö,  Irlannin  poliisi,  Irlannin  oikeuslaitos,  Irlannin  
poliitikot  ovat  kaikki  pettäneet  irlantilaisia  lapsia  ja  lapsia  ympäri  maailmaa.  Antaa

Katolinen  poliisi,  oikeuslaitos  ja  poliitikot  osallistuivat  tähän  rikolliseen  toimintaan  jättämällä  

syytteen,  peittämättä,  tuhoamatta  todisteita...  Tämä

Sitä  ei  ole  koskaan  ihmiskunnan  historiassa  ollut

Irlantilaiset  tietävät  (väkivallattomat),  kuinka  pettynyt  olet  heidän  myötätunnon,  

oikeudenmukaisuuden  ja  omantunnon  puutteeseen.  Irlantilaiset  moraalittomien,  vastuuttomiensa  vuoksi

tällaista  jatkuvaa  saalistusperäistä  pahaa  lasten  
seksuaalista  pahoinpitelyä  on  tehty  

maailmanlaajuisesti.  Jokaisella  planeetan  vanhemmalla  

on  moraalinen  velvollisuus  vaatia  hallitukseltaan

rikollista  toimintaa  ei  hyväksytä  missään  muualla

jahtaamaan  jokaista  kristittyä  veljeä,  katolista

poliisina,  oikeuslaitoksena,  koulutuksessa  tai  valittuna  mihin  tahansa  poliittiseen  virkaan.

(loukkaa  1  Jumalaa)  erehtymättömyys.  He  saivat  suojan  katolilaisilta

joka  suojeli  heitä,  nosta  MS  R7  syytteeseen

'
'Christian  Brothers  -vastuu

"Irlantilainen  häpeä"

"Katolinen  häpeä"
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Tokion  palopommitukset

Prikaatinkenraali  Lauris  Norstad  (vas.),

tappaa  viattomia  japanilaisia
aika.  Häntä  ylistettiin  sankarina  ja  hänelle  myönnettiin  

lukuisia  mitaleja  panoksestaan

totesi  vuosia  myöhemmin,  ettei  hänellä  ollut  ongelmia

Kenraali  Thomas  S.  Power  (oikealla).  Toukokuuta

Guam.

Kenraali  Curtis  Le  May  (keskellä),  prikaatin  komentaja

Operation  Meetinghouseen.  Maaliskuu  1945.

Tokion  pommi-isku  (ÿÿÿÿÿ)  oli  sarja  ilmaiskuja.

Lopeta  tämä  Evil,  Shun  Shame  Prosecute,  MS  R7

työskentelee  kaikkialla  maailmassa  poliisina,  oikeuslaitoksena,  koulutuksessa  tai

Yhdysvaltain  armeijan  ilmavoimat  toisen  maailmansodan  Tyynenmeren  kampanjoiden  aikana.

Katolilaiset,  jotka  antavat  kirkkonsa  luoda,  harjoittavat  suurinta  lasten  hyväksikäyttöä

valitaan  mihin  tahansa  poliittiseen  virkaan.

Historian  järjestäytyminen  tekee  katolilaisista  suurimman  uhkan  maailman  lapsille.  
Häpeä  katolisille.  Katolisista  tehdään  kelpaamattomia  vanhempia!

Hallitus,  joka  sallii  katolisen  koulutuksen.  Tällä  hetkellä  katolinen  koulutus  pyytää  
hyväksikäyttäjiään  kouluttajiaan  eroamaan.  He  antavat  heille  hyvän  referenssin  ja  
lähettävät  ne  julkiseen  koulutukseen  toisessa  paikassa.  Hallitus,  joka  ottaa  

resursseja  ja  varoja  julkisilta  kouluilta  katolisen  koulutuksen  antamiseksi,  ei  täytä  
velvollisuuttaan  huolehtia  lapsista,  joista  sen  oletetaan
suojella.  Hallitus,  joka  pettää  lapsia,  ei  ole  hyväksyttävä,  se  korvataan,
syytteeseen,  MS  R7

Katolisilla  vanhemmilla,  yhteisöllä,  poliisilla,  oikeuslaitoksella  ja  poliitikoilla  on  kaikki

Nykyinen  –  ajat  -70  vuodesta  0  vuoteen

epäonnistuneet  katoliset  lapset.  Kerro  katolisille  (ei  väkivaltaa)  kuinka  pettynyt  olet  
heidän  moraalinsa  ja  myötätunnon  puutteensa  vuoksi.  Katoliset  koska

käyttäytyminen  tekee  katolisesta  kirkosta  suurimman  rikollisjärjestön.

vastuutonta  moraalitonta  rikollista  käyttäytymistään  ei  voida  hyväksyä

Lapset  ovat  tulevaisuutemme

Lapset  ovat  kuolemattomuuttamme

huollettu,  suojeltu  ja  rakastettu!

Lapset  ansaitsevat  olla

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat

23

www.universecustodianguardians.org

1  Faith  Scroll  6  Khronicle  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat

24 1  Faith  Scroll  6  Khronicle  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.

www.universecustodianguardians.org

0.01.1.1.  Custodian  Guardian  New  Age  ajanhallinta  aloitettu!  Al-so  1  Jumalan  
viimeisimmän  sanoman,  "Lainantajan  manifestin"  julistaminen  alkoi!  1  Jumalan  
kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi!

1945.  Se  on  tuhoisin  yksittäinen  pommi-isku  ihmiskunnan  historiassa.

Kisako  Motoki  Kisako  Motoki,  ne  kohtaukset  ruumiista  eivät  voi  jättää  minua

41  neliökilometriä  Tokion  keskustaa  tuhoutui  yli  100  000  siviiliä

mieleen.  Sitten  10-vuotiaana  hän  pakeni  sillalle  etsimään  turvaa  sen  jälkeen,  kun  
hänen  vanhempansa  ja  veljensä  olivat  juuri  poltettu  kuoliaaksi.  Satojen  metrien  
korkeudet  voimakkaiden  tuulien  ruokkineet  tulipalot  muuttuivat  nopeasti  40  neliön  kokoisiksi.

kuoli,  jättäen  yli  miljoona  kodittomaksi.  Palopommittajat  ovat  pahaa  sotaa

km  Tokiosta  helvetti.  "Näin  sulaneita  palaneita  ruumiita  kasautuneena  päälle

rikollisia!

toisistaan  yhtä  korkealla  kuin  talo.  "Näin  mustia  kappaleita,  ruumiinpaloja  kaikkialla  
maassa  ja  palaneita  ruumiita  vedessä.

Tokion  toisen  maailmansodan  palopommi,  historian  tappavin  yksittäinen  
pommihyökkäys.  Yhdysvaltain  joukot  pommittivat  Tokion  pakottaakseen  japanilaiset  
antautumaan  aikaisin.  Palomyrskyt  tappoivat  yli  100  000  siviiliä.  Tuhoaa  puolet

mieleni  meni  tyhjäksi  ja  olin  järkyttynyt  shokista.  "En  voinut  uskoa

kaupunki.  Yhdysvaltain  armeija  oli  odottanut  selkeää,  tuulista  yötä  aiheuttaakseen  
suurimmat  vahingot,  ja  9.  maaliskuuta  1945  olosuhteet  olivat  täydelliset.  300,  B29

tätä  tapahtui  tässä  maailmassa."  "Se  oli  pahempaa  kuin  helvetti."  Selviytyjä

pommikoneet  pudottivat  lähes  500  000  sylinteriä  napalmia  ja  öljyä

sanoo,  että  USA  pitäisi  saada  tilille!  Yhdysvallat  valehteli  sanoessaan,  että  he  osuivat  
vain  sotilaskohteisiin.  he  pelkurimainen  paha  tappoivat  naisia  ja  lapsia.  Yhdysvaltain  häpeä!

hyytelöä  Tokion  tiheimmin  asutuilla  alueilla.  Rytmi  tuotiin

Uusi  –  Age  CG  NAtm  Law  Giver  Manifest  0  vuodesta  eteenpäin

Operaatio  "Kokoustalo"  suoritettiin  yönä  9.–10.  maaliskuuta

siviilien  joukkopoltto  uudelle  kauhistuttavalle  tasolle.
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rauhanpalkinto  (Nobel)

"CIA:n  droneja"  terrorisoimaan,  satuttamaan  ja

Nobelin  rauhanpalkinto  2009:

Norjan  kuningas  (perinnöllinen  tyranni)  10.  joulukuuta

tappaa  siviilejä  (lapsia,  äitejä,  isiä  ja  

vanhuksia)  "Afganistanissa,

(Pagan  Calendar)  joka  vuosi.  Rauhanpalkinnon  saaja

Anti  Peace  Anti-1  God  Criminal!

Pakistan,  Somalia,  Irak,  Libya,  Jemen.  Hän  lähettää  Etiopian  ja  Kenian

Barack  H.  Obama

saa  diplomin,  mitalin  ja  palkinnon  suuruuden  vahvistavan  
asiakirjan.  Rauhanpalkintojen  jakotilaisuus  on

joukkoja  hyökätä  Somaliaan.  CIA  terrorisoi  siviilejä  ja  yllyttää

"Nobelin  (loisen,  saalistusperäisen,  voittoa  tavoittelevan)  tahdon"  mukaan  rauha

pidettiin  Oslon  kaupungintalolla.  Nobelin  rauhanpalkinto  2009  myönnettiin

levottomuutta.  Aloitti  Syyrian  sisällissodan  yrittäessään  kaataa  valitun  hallituksen...  
Huom!  Droonien  käyttö  on  sotaa.

Palkinto  myönnetään  henkilölle,  joka ...  on  tehnyt  eniten  tai

Barack  H.  Obama  "erinomaisista  ponnisteluistaan  vahvistaa  kansainvälistä  diplomatiaa  
ja  kansojen  välistä  yhteistyötä".

Obama  tukee  Israelin  sotarikoksia,  salamurhia  ja  palestiinalaisten  
kansanmurhaa.  Hän  tukee  Saudi-Arabian  salamurhia,  sotarikoksia,  
Jemenin  kansanmurhaa.  CIA  terrorisoi  siviilejä  ja  yllyttää  levottomuuksiin  
ympäri  maailmaa .

paras  työ  kansojen  välisen  veljeyden  hyväksi,  pysyvän  armeijan  poistamiseksi  tai  
vähentämiseksi  sekä  rauhankongressin  järjestämiseksi  ja  edistämiseksi.  Testamentissa  
täsmennettiin,  että  palkinnon  jakaa  viiden  hengen  toimikunta

Obama  (salamurhaaja,  hyökkääjä,  miehittäjä

kutsuu  Yhdysvaltain  erikoisjoukkojen  salamurhaajiaan  "sankariksi".  Assassinin

Norjan  parlamentin  valitsemia  ihmisiä.

sotapäällikkö,  maailman  johtava  terroristi)

ovat  psykoottisia  pelkurimaisia  tappajia  (ampuvat  aseettomia  
naisia..) ,  jotka  tarvitsevat  syytteen,  kuten  "Obama".

Norjan  Nobel-komitean  puheenjohtaja

aktiivisin  terroristi  lähettää  omansa

Universe  Custodian  Guardians  -järjestön  mielestä  Obama  on  salamurhaaja,  joka  ei  kelpaa  uudelleen

luovuttaa  Nobelin  rauhanpalkinnon  läsnäollessa
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Rauha  on  abstrakti.

Lopeta,  väkivalta,  aloita  kotoa!
Väkivalta  on  uhka.

Obama  hyväksymällä  osoitti  valheellisuuden,  miehen  ilman  omaatuntoa

Norjalaiset  lopettavat  huijauksen,  huijauksen  ja  
harhaanjohtavan  "rauhanpalkinnon".  Norjan  hallitus
käyttävät  rauhanpalkinnon  rahat  "Oba-man  uhrien"  
aseettomien  siviilien  (syntymättömien,  lasten,  äitien,  
isien,  eläkeläisten)  auttamiseksi.

kuka  tarvitsee  syytteen.

Universe  Custodian  Guardians  rukoili  1  Jumalaa.

Norjan  hallitus  ja  valtionpäämies  eivät  kelpaa  hallitsemaan,  tarve

Väliin  ja  näyttää  Norjan  hallitukselle

korvaamalla.  "Rauhan"  loukkaaminen  on  Jumalan  loukkaamista.  Ihmiset  ovat  vastuussa

ja  Obaman  ja  hänen  salamurhaajiensa  erheet.

heidän  hallituksensa  toimia  ja  velvollisuus  korvata  moraaliton  hallitus.  Norjalaisilla  on  
moraalinen  velvollisuus  täällä.

1  Jumala  aloitti  Norjasta.

Universe  Custodian  Guardians  julistavat:

1  Jumala  huomasi  norjalaisen  fanaatin  hyökkäävän  Norjan  hallitusta  vastaan.  
Fanaatikko  sotki  sen.  1  Jumala  opasti  rikollisen  hallituksen  tukemalle  nuorisoleirille.  
Rikollisista  tuli  salamurhaaja.  1  Jumala
näytti  Norjan  hallitukselle  ja  kansalle,  miltä  Afganistanin,  Irakin,  Libyan,  Pakistanin,  
Somalian  ja  Jemenin  kansa  tuntuu,  kun  Obaman

saada  palapalkinto.  UCG  otti  yhteyttä  Piece  Prize  -komiteaan  harkitakseen  uudelleen,  
he  jättivät  meidät  huomiotta.  Obama  vastaanotti  ja  otti  Piece  Prize  -palkinnon.

Salamurhaajat  iskevät.

Barack  Obama  "Vuosi  2012  -  2014"  pahin  mies !!!
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Elämä  planeetalla  Maa  lakkaa  sellaisena  kuin  sen  tiedämme.

Elämä  maan  päällä  tulee  olemaan  täysin  erilaista.
"  Lainantajan  manifesti"  on  oppaamme.

New  Age  kehittyy!

Jälkeen:  Elämänmuodot  katoavat.  Lopulta  ilmaantuu  
mutatoituneita  evolutionaarisia  uusia  elämänmuotoja.

Maalevyt  liikkuvat.  Maanjäristykset  aiheuttavat  
hyökyaaltoja  ja  saavat  tulivuoret  purkautumaan.  Meren  
peittämät  matalat  rannikkoalueet.

Tuhoutunut  infrastruktuuri  ja  saastuminen  johtavat  ruoan  ja  veden  puutteeseen.  
Sivilisaatiot  hajoavat  aiheuttaen  ryöstelyä,  raiskausta,  julmuutta  ja  tappamista.  
Rahoitusmarkkinat  romahtavat.  Kapitalismi  menee  konkurssiin.

Ihmisten  luomat  ydinvoimalat  vuotavat  myrkyttäen  ilmaa,  maaperää  ja  vettä.  
Myrkylliset  kaatopaikat  vuotavat  myrkyttäen  maaperää,  vettä  ja  ilmaa.  Sillat,  
korkeat  rakennukset  romahtavat.  Rikkoutuneista  kaasuputkista  syttyy  tulipaloja.  
Öljynporauslautat  saastuttavat  valtameret.  Vuotava  Öljyn  varastointi  ja  putket  
saastuttavat  maaperän  ja  veden  tai  polttavat  saastuttavaa  ilmaa.  Padot  
murtuvat  ja  tulvivat  ympäröivät  alueet.  Veden  lähellä  olevat  tunnelit  tulvii.

Akselin  jyrkkä  suuntautuminen  johtaa  lyhytaikaiseen  
painovoimamuutokseen  Maaplaneetalla,  mikä  johtaa  
uuteen  Kuun  kiertoradalle.  Satelliitit  ja  avaruusasema  
muuttavat  kiertoratojaan.  Merivirrat  muuttuvat.  Sää  

muuttuu  äärimmäisemmäksi.

Vuodesta  0  (2004)  lähtien  jäätiköiden,  pohjois-  ja  etelänavan  
jään  sulaminen  on  kiihtynyt.  Tämä  johtaa  (lopulta)  valtavien  
jääpalojen  irtoamiseen.  Ajautukaa  pois  molemmilla  navoilla  
tasapainottaen  Maaplaneetta.  Tämä  saa  planeetan  
heilumaan  vakavasti  tietyn  ajan  kuluessa.  Tuloksena  on  Maan  
pohjoisen  etelänavan  akselin  terävä  liike  ja  
uudelleensuuntautuminen.  Axis  asettuu  eri  kokoonpanoon,  

ja  siellä  tulee  uusia  napoja.

Planet  Earth  1  Jumalan  suosikkiluomus  on  ollut  ihmisten  

ympäristövandalismin,  saastumisen,  ahneuden,  korruption,  
kultien,  moraalittomuuden  ja  pahuuden  raivoamassa.  1  
Jumala  puhdistaa  maapallon  käyttämällä  luonnonvoimia  
(katastrofit,  sairaudet)  työkaluina.  Puhdistus  alkoi  0.1.1.1*  (2004)

Ihmiskunta  pienenee  1/3:lla!
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Myös  kristillinen  kulttuuri  ja  kapitalismi  kärsivät.  Kristinusko  (väärä  Messiaan  
kultti)  pelkistetään  merkityksettömiksi  pakanakulteiksi.

uusi  normaali.  Puhdistuksen  selviytyjät

Yksityisomistus  päättyy.  Yhteisön  
omistus  ja  asuminen  tulee  olemaan

Ihmiskunnan  kohtalo  on  avaruustutkimus  ja  kolonisaatio!  Kaikki  maakunnat

erityisesti  kärsii  eniten.  Myös  maat,  joissa  englanti  on  käytössä

Law  Giver  Manifest"  oppaana.

Uskonto  kaikki  muu  on  merkityksettömiä  kultteja.  Individualismi  on  poissa.

Maailman  vanhimmat  ja  pahin  terroristit  (israelilaiset)  joutuvat  vastuuseen.  
Israelilaiset  elävät  vain  luvatussa  maassa,  ei  missään  muualla  fyysisessä  
universumissa.  Kristinusko  yleensä  ja  englanninkieliset  kristityt

useiden  epäjumalien  kulttia  (hindulaisuutta)  pidetän  sopimattomana  New-
Agelle.  Ei-uskonto  (buddhalaisuus)  katoaa.

1  Jumala  1  usko  1  kirkon  universumin  huoltajat  ovat  ainoat

Maan  1  Jumala  on,  'The

käyttää  kaikkia  ponnistelujaan  ja  resurssejaan  saavuttaakseen  ihmisen  kohtalon!

Aavikon  valo  (islam)  haalistuu  historian  pölyyn.  The
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